Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1440/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que proceda a
intensificação da ronda escolar
no CIEP Dom Eduardo koiak na
Av. Alonso Keese Dodson, 385
no Planalto do Sol II.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a
Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a
intensificação da ronda escolar no CIEP Dom Eduardo koiak na Av. Alonso
Keese Dodson, 385 no Planalto do Sol II.

Justificativa:

Fomos procurados por pais de alunos solicitando essa

providência, pois, segundo eles a falta de policiamento tem causado muita
preocupação com seus filhos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de Abril de 2019.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -